
Sídlo: Sychrova 16, 562 24  ÚSTÍ NAD ORLICÍ;  tel.: 465 514 111;  fax: : 465 525 563 DIČ: CZ00279676 IČ: 00279676 
Bankovní spojení: KB ÚSTÍ NAD ORLICÍ, č.ú.: 9005-527611/0100; ID datové schránky: bxcbwmg www.ustinadorlici.cz 

 
 

 
 

VÝZVA K  PODÁNÍ NABÍDKY  
NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKU  

„A KTIVNÍ SÍ ŤOVÉ PRVKY PRO PÁTEŘNÍ ČÁST LAN 
MĚSTSKÉHO ÚŘADU ÚSTÍ NAD ORLICÍ “  

 

dle ustanovení § 6 a § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 1, a Pravidel pro zadávání veřejných zakázek na Městském úřadě Ústí nad 

Orlicí a u Městské policie Ústí nad Orlicí. 

 
 

1.  Identifikační údaje zadavatele 

1.1. Základní údaje 
Název:    Město Ústí nad Orlicí 
Sídlo:    Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
Bankovní spojení:   KB ÚSTÍ NAD ORLICÍ, č.ú.: 9005-527611/0100 
IČ, DIČ:   00279676, CZ00279676 
 
1.2. Oprávněná osoba zadavatele 

Petr Hájek, starosta Města Ústí nad Orlicí 
 
1.3. Kontaktní osoba pro účely zadávacího řízení a ve věcech technických 

Ing. Jiří Čajka, vedoucí oddělení informatiky  
Telefon:   465 514 310   
Email:    cajka@muuo.cz 
 
 
2.  Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění je dodávka, instalace, oživení a základní nastavení aktivních síťových 
prvků pro vytvoření dostatečně výkonného páteřního datového rozvodu LAN propojujícího 3 
lokality městského úřadu a pro vytvoření dostatečného množství výkonných koncových 
připojení pro klíčové technické prvky informačních systémů v každé lokalitě. 
 
 

                                                 
1 Zakázka malého rozsahu – není aplikován zákon s výjimkou § 6 a § 18 odst. 5; ostatní ustanovení zákona a 
terminologie jsou použity podpůrně a je-li uvedeno též přiměřeně 

 

 

    Město Ústí nad Orlicí 
 
       Sídlo:   Sychrova 16, 562 24  Ústí nad Orlicí 
       IČ, DIČ:   00279676, CZ00279676 
       Zastoupené:                        Petrem Hájkem, starostou města 

ČÍSLO JEDNACÍ:: MUUO/11839/2012/OKT/cajka 
ČÍSLO SPISU: 1885/2012 
POČET LISTŮ: 6 
POČET PŘÍLOH: 3 
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 5 

 
  

DATUM:  16.4.2012   v Ústí nad Orlicí 



Sídlo: Sychrova 16, 562 24  ÚSTÍ NAD ORLICÍ;  tel.: 465 514 111;  fax: : 465 525 563 DIČ: CZ00279676 IČ: 00279676 
Bankovní spojení: KB ÚSTÍ NAD ORLICÍ, č.ú.: 9005-527611/0100; ID datové schránky: bxcbwmg www.ustinadorlici.cz 

 
 

2.1.   Schéma propojení 3 lokalit městského úřadu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Optické trasy budou v době instalace aktivních prvků vybudovány a připraveny k připojení 
k aktivním prvkům. 
 

2.2.   Podrobná technická specifikace požadovaných aktivních síťových prvků  

Podrobná technická specifikace požadovaných aktivních síťových prvků je uvedena v příloze 
č. 1 této výzvy. 

 

3. Doba a místo plnění 

Zahájení:  25.5.2012 

Dokončení:  15.6.2012 

Místo plnění:  Městský úřad Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 

 

4. Způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky aktivních síťových prvků 

při respektování všech požadovaných podmínek technické specifikace. Ekonomická 

výhodnost nabídky bude posuzována podle dílčích hodnotících kritérií, které jsou stanoveny 

následujícím způsobem. 

Dílčí hodnotící kritérium Typ Váha v % 

Celková nabídková cena Minimalizační 50 

Kapacita směrování/přepínání Maximalizační 15 

Celkový počet 1Gb/10Gb SFP+ portů v aktivních síťových 
prvcích Maximalizační 13 

Celkový počet autosensing 10/100/1000 Mb portů RJ-45 
v aktivních síťových prvcích Maximalizační 12 

Lokalita 1 
Mírové náměstí 7 

Lokalita 2 
Sychrova 16 

Lokalita 3 
Dělnická 1405 

2 optické páry/ 
 4 vlákna SM 

10Gb Ethernet 
délka – 200m 

1 optické vlákno SM 
10Gb Ethernet 

délka – 1km 



Sídlo: Sychrova 16, 562 24  ÚSTÍ NAD ORLICÍ;  tel.: 465 514 111;  fax: : 465 525 563 DIČ: CZ00279676 IČ: 00279676 
Bankovní spojení: KB ÚSTÍ NAD ORLICÍ, č.ú.: 9005-527611/0100; ID datové schránky: bxcbwmg www.ustinadorlici.cz 

 
 

Dílčí hodnotící kritérium Typ Váha v % 

Délka záruky 
limitní hodnota pro posuzování – 15 let 

Maximalizační 10 

Celkem  100 

 
Všechna uvedená dílčí kritéria jsou kritéria kvantitativní a jejich úroveň lze vyjádřit číselnou a 

objektivně měřitelnou hodnotou. K jejich hodnocení bude použita kardinální stupnice a budou 

srovnávány jejich normalizované hodnoty. 

Dílčí kritéria Kapacita směrování/přepínání, Celkový počet 1Gb/10Gb SFP+ portů v aktivních 

síťových prvcích, Celkový počet autosensing 10/100/1000 Mb portů RJ-45 v aktivních 

síťových prvcích a Délka záruky jsou kritéria užitková – maximalizační. Čím je vyšší hodnota 

tohoto dílčího kritéria, tím je lépe splněno. Hodnota, která je nejvyšší, je brána jako základ 

pro porovnání a má při normalizaci přiřazenou hodnotu 1. Normalizované hodnoty ostatních 

nabídek pro dané dílčí kritérium k této základní normalizované hodnotě přepočítáme. Bude 

dána podílem hodnoty dílčího kritéria hodnocené nabídky/nejvyšší hodnoty u nejlepší 

nabídky v daném dílčím kritériu. V případě, že některá z nabídek bude uvádět délku záruky 

vyšší než 15 let (například doživotní záruku), bude jako nejvyšší možná a tudíž nejlepší 

hodnota posuzována hodnota 15 let.  

Příklad stanovení normalizovaných hodnot u maximalizačního dílčího hodnotícího kritéria: 

Nabídka 
Maximalizační dílčí kritérium 

A B C D 
Kapacita směrování/přepínání 150 200 175 125 
Normalizovaná hodnota  0,75 1,00 0,875 0,625 
 

Analogicky budou hodnoceny nabídky i v případě nákladového – minimalizačního kritéria 

Celkové nabídkové ceny. Čím je nižší hodnota tohoto dílčího kritéria, tím je lépe splněno. 

Hodnota, která je nejnižší, bude brána jako základ pro porovnání a bude mít při normalizaci 

přiřazenou hodnotu 1. Normalizované hodnoty ostatních nabídek pro toto dílčí kritérium 

budou k této základní normalizované hodnotě přepočítány jako podíl nejnižší nabízené 

hodnoty /posuzované nabízené hodnoty. 

Příklad stanovení normalizovaných hodnot u minimalizačního dílčího hodnotícího kritéria: 

Nabídka 
Minimalizační dílčí kritérium 

A B C D 
Celková nabídková cena v Kč 250.000 350.000 300.000 200.000 
Normalizovaná hodnota  0,80 0,571 0,667 1.00 
 



Sídlo: Sychrova 16, 562 24  ÚSTÍ NAD ORLICÍ;  tel.: 465 514 111;  fax: : 465 525 563 DIČ: CZ00279676 IČ: 00279676 
Bankovní spojení: KB ÚSTÍ NAD ORLICÍ, č.ú.: 9005-527611/0100; ID datové schránky: bxcbwmg www.ustinadorlici.cz 

 
 

Výsledné normalizované hodnoty všech dílčích hodnotících kritérií pak budou vynásobeny 

příslušnou váhou, stanovenou pro jednotlivá dílčí kritéria, a sečteny pro jednotlivé nabídky. 

Výše jejich součtu pak určí pořadí jednotlivých nabídek. Jako nejlepší bude hodnocena 

nabídka s nejvyšším součtem převážených normalizovaných hodnot všech dílčích hodnotících 

kritérií. 

 
5. Prokázání základních a profesních kvalifikačních předpokladů 

Uchazeč v nabídce předloží tyto doklady: 

• oprávnění k podnikání - živnostenský list, výpis z obchodního rejstříku (prosté kopie), 

• řádně vyplněné čestné prohlášení uchazeče (viz příloha č. 2). 

 

6. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu vlastní kalkulací dle vymezení předmětu veřejné zakázky. 

Celková nabídková cena za splnění veřejné zakázky bude stanovena jako maximální a bude 

uvedena s těmito údaji: cena bez DPH, výše DPH a cena s DPH.  

Zakázka bude hrazena na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) se lhůtou 

splatnosti minimálně 21 dnů.  

 

7. Způsob zpracování nabídky 

Nabídka uchazeče bude zpracována v českém jazyce v písemné podobě, podepsána 

oprávněným zástupcem uchazeče a zabezpečena proti neoprávněné manipulaci pevným, 

nerozebíratelným sešitím. 

Nabídka bude dále obsahovat: 

a) krycí list veřejné zakázky (viz příloha č. 2), uchazeč doplní veškeré údaje a podepíše 

oprávněnou osobou, 

b) doklady prokazující splnění kvalifikace dle článku 5. této výzvy, 

c) podepsaný návrh smlouvy, 

d) výčet a podrobnou specifikaci nabízených aktivních síťových prvků minimálně v rozsahu 

daném tabulkou vymezující požadovanou technickou specifikaci dle přílohy č. 1 této 

výzvy. 

 



Sídlo: Sychrova 16, 562 24  ÚSTÍ NAD ORLICÍ;  tel.: 465 514 111;  fax: : 465 525 563 DIČ: CZ00279676 IČ: 00279676 
Bankovní spojení: KB ÚSTÍ NAD ORLICÍ, č.ú.: 9005-527611/0100; ID datové schránky: bxcbwmg www.ustinadorlici.cz 

 
 

8. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Uchazeči podají své nabídky osobně nebo poštou tak, aby byly zadavateli doručeny 

nejpozději   do 9.5.2012 do 10:00 hod. Za rozhodující pro doručení nabídky je okamžik 

převzetí nabídky zadavatelem. V případě osobního podání mohou uchazeči své nabídky 

doručit v pracovní dny od 8:00 hod. až 14:00 hod. do podatelny sídla zadavatele. Nabídky je 

možné na uvedenou adresu též zaslat doporučenou poštou.  

Nabídky musí být v řádně uzavřené obálce a zabezpečené proti neoprávněné manipulaci. 

Obálky musí být označeny nápisem "Aktivní síťové prvky pro páteřní část LAN 

Městského úřadu Ústí nad Orlicí - NEOTVÍRAT".  

Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné a uskuteční se dne 9.5.2012. 

 

9. Lhůta pro oznámení rozhodnutí zadavatele uchazečům a zadávací lhůta 

Zadavatel oznámí uchazečům své rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky neprodleně po 

vyhodnocení zadávacího řízení. Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni 30 dnů po oznámení 

zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

 

10. Zadávací dokumentace 

Obsah zadávací dokumentace:  

1. Text této výzvy 

2. Příloha č. 1: Podrobná technická specifikace aktivních síťových prvků 

3. Příloha č. 2: Krycí list veřejné zakázky k doplnění údajů uchazečem 

4. Příloha č. 3:  Čestné prohlášení k doplnění údajů uchazečem 

Zadávací dokumentaci lze nalézt na webových stránkách zadavatele 

http://www.ustinadorlici.cz/verejne-zakazky/.  

Uchazeči si po předcházející domluvě s kontaktní osobou mohou vyzvednout zadávací 

dokumentaci na adrese zadavatele. Dokumentace nesmí být použita k jinému účelu než jako 

podklad pro zpracování nabídky.  

Případné dodatečné informace budou poskytnuty uchazeči na základě písemné žádosti, která 

bude doručena zadavateli nejpozději 5 dnů před termínem ukončení podán nabídek. 

 

 

 



Sídlo: Sychrova 16, 562 24  ÚSTÍ NAD ORLICÍ;  tel.: 465 514 111;  fax: : 465 525 563 DIČ: CZ00279676 IČ: 00279676 
Bankovní spojení: KB ÚSTÍ NAD ORLICÍ, č.ú.: 9005-527611/0100; ID datové schránky: bxcbwmg www.ustinadorlici.cz 

 
 

 

11. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu; vyloučit zájemce,  

jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené touto výzvou či zadávací dokumentací. 

 

 

 

 

 

 

         Petr Hájek 
                    starosta města 
 
 
 
 
Přílohy. 
Příloha č. 1: Podrobná technická specifikace aktivních síťových prvků 
Příloha č. 2: Krycí list veřejné zakázky k doplnění údajů uchazečem 
Příloha č. 3:  Čestné prohlášení k doplnění údajů uchazečem 
 

 

Vyvěšeno:     Sejmuto: 

 

 


